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MARMARA ÜNIVERSITESI

TÜRK DILI BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Öğretim Elemanı Özgeçmişi
	




	I. KIŞISEL BILGILERI


	Adı-Soyadı
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	Doğum Yeri-Tarihi
	Üsküdar/İstanbul 15.02.1971

	Birimi ve Görevi
	Öğretim Görevlisi

	Marmara Üniversitesinde Göreve Başlama Tarihi
	1999

	Bildiği Bilgisayar Programları
	Office

	Eğitim Deneyimi
	25

	Bildiği Yabancı Dil veya Diller
	İngilizce (iyi)

	

	II. EĞITIM BILGILERI

	Orta Okul
	Göztepe ortaokulu
	1982-1985

	Lise
	Erenköy Kız Lisesi
	1985-1988

	Üniversite
	Marmara Üniversitesi
	1989-1993

	Yüksek Lisans
	Marmara Üniversitesi (Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü)
	1993-1996

	Doktora
	Marmara Üniversitesi (Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü)
	2003-2009

	

	III. İŞ TECRÜBESI BILGILERI

	Marmara Üniversitesi Türk Dili Okutmanı
Estonya Talin Üniversitesi
Bulgaristan Konstantin Preslavski Üniversitesi
Makedonya Tetova Devlet Üniversitesi
Deniz Harp Okulu Misafir Öğretim Elemanı
Kadıköy Fenerbahçe Lisesi (Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni)
Kartal Şeyh Şamil İlköğretim Okulu (Türkçe Öğretmeni)
Kırklareli Pınarhisar Ortaokulu (Türkçe Öğretmeni)
	1999-…
2012-2013
2013
2013-2015
2001-2012
1998-1999
1995-1998
1994-1995

	

	IV. SERTIFIKALARI (VARSA) BILGILERI

	Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı, Marmara Üniversitesi
	2015

	

	V. İLETIŞIM BILGILERI

	GSM
	Ev
	İş
	e mail

	-
	-
	-
	nurgul.yildiz@marmara.edu.tr

	Adres: Tütüncü Mehmet Efendi Cad. Nadirağa Sok. Güneş Apt 13/20 Göztepe/ İstanbul
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